
LONG LIFE
LED

ENERGY SAVING
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K O N S T S M I D E ’ S  E R W E I T E R B A R E S  3 1 V - L E D  S Y S T E M
Es ist einfach, sicher und flexibel. Das System kann ausgebaut/verlängert werden bis 1.040 LED-Lampen oder 100 Meter Länge. 
Geringster Energieverbrauch mit höchster Sicherheit! 1000 LED  <  1 Glühlampe 60W.

Dämmerungs-
sensor

Extra flexibles Kabel Innen-/Außen-
gebrauch

Konstsmide 
31V-System

Energie-
einsparung

Besonders lange 
Brenndauer

Diode Dimmer
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5,1 m

4825-103/-107/ 
-803/-807

4803-000

100 cm

110 cm

20
0 

cm

8,3 cm

5 cm 5 cm

4802-003/-007

4806-007, 4807-007

4801-003/-007

4843-107/-807/ 
-137/-837

4,25 m

0,5 m 1 m 1 m 1 m 0,5 m

3
6

 c
m

4811-103/-107/-137/
-803/-807/-837

200 cm

5 cm 5 cm

15
0 

cm

4860-103

4857-1034850-103/-107/-137/-207/-503/
-507/-557-803/-807/-837

4810-103/-503/-803

4813-103/-107/ 
-803/-807

4800-003/-007

4852-803/-8074814-103/-107/ 
-803/-807

Für Abmessungen und Symbole siehe Seite 515

K O N S T S M I D E  3 1 V - S Y S T E M  L E D

K A B E L  U N D  L E D S  F A R B E

LED LICHTERKETTE
5 m mit 50 LED.

2  Z U B E H Ö R

LED LICHTERVORHANG
1,1 m mit 104 LED.

7  Z U B E H Ö R

LED EISZAPFENKETTE
5 m mit 50 LED.

9  Z U B E H Ö R

LED LICHTERKETTE
10 m mit 100 LED.

3  Z U B E H Ö R

VERLÄNGERUNGSKABEL
10 m.

14 Z U B E H Ö R

VERTEILERSTRANGKABEL
0,5 m.

17 Z U B E H Ö R

LED SCHNEEFLOCKENKETTE
4,25 m mit 60 LED.

21 Z U B E H Ö R

LED LICHTERNETZ
2 m mit 104 LED.

11 Z U B E H Ö R

LED LICHTERSCHLAUCH
5 m mit 50 LED.

4  Z U B E H Ö R

13 Z U B E H Ö R

LED EISREGENKETTE
2,5 m mit 100 LED.

5  Z U B E H Ö R

DIMMER
1 m.

22 Z U B E H Ö R

1-4 VERTEILER

23 Z U B E H Ö R

LED LICHTERVORHANG
1,1 m mit 208 LED.

24 Z U B E H Ö R

START-SET*
Transformator mit 5 m Zuleitung.

1 S T A R T - S E T

*erweiterbar bis 1040 LED’s/100 m.

XXXX-003 transparentes Kabel

XXXX-007 schwarzes Soft-Kabel

XXXX-103 warm weiße LEDs, transparentes Kabel

XXXX-107 warm weiße LEDs, schwarzes Soft-Kabel

XXXX-137 warm weiße LEDs, gefrostete spitze, 
schwarzes  Soft-Kabel

XXXX-207 weiße LEDs, schwarzes Soft-Kabel

XXXX-503 bunte LEDs, transparentes Kabel

XXXX-507 bunte LEDs, schwarzes Soft-Kabel

XXXX-557 rote LEDs, schwarzes Soft-Kabel

XXXX-803 bernsteinfarbene LEDs, transparentes 
Kabel

XXXX-807 bernsteinfarbene LEDs, schwarzes Soft-
Kabel

XXXX-837 bernsteinfarbene LEDs, gefrostete spitze, 
schwarzes  Soft-Kabel

LED LICHTERKETTE CLUSTER
5,1 m mit 230 LED.
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